Lotto  n.1 €  69.814.502,42  (euro  sessantanovemilioniottocentoquattor-

dicimilacinquecentodue/42)                                             

Lotto  n.2 €  72.590.378,76  (euro  settantaduemilionicinquecentonovan-

tamilatrecentosettantotto/76)                                         

Lotto n.3 € 34.762.379,56 (euro trentaquattromilionisettecentosessanta-

duemilatrecentosettantanove/56)                                                 

Lotto n.4 € 56.126.646,89 (euro cinquantaseimilionicentoventiseimilasei-

centoquarantasei/89).

Svolge  le  funzioni  di  verbalizzante  non  componente  l'Istruttore  Direttivo

Carmela Pilara, dell'UREGA, Sezione Provinciale di Trapani, giusta nomina